dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

099/15

100/15

101/15

102/15

103/15

104/15

105/15

106/15

107/15

IOp. INLO 3aKJIo4YUBLLEe
DOroBOP Ha NpoBepeHue
OLEHKHU

AgMuHucTpaumnsa
KpacHosipy>XCKoro parioHa
Benropoackon obnactu

AOMUHUCTpaUna
KpacHOsIpy>XCKOro panoHa
benropoackon obnacTtun

AgMuUHUCTpaumnsa
KpacHosipy>XKCKoro parioHa
Benropoackon obnactu

AOMUHUCTpaUmna
KpaCcHOSIpy>KCKOro paoHa
Benropoackon obnactun

AOMUHUCTpaUUA
KpacHosipy>XCKoro parnioHa
Benropoackon obnactu

CBepeHusn

Mmpeson Cepren Hnkonaesuu

003991

11.03.2008

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.04.2015

01.04.2015

01.04.2015

01.04.2015

01.04.2015

01.04.2015

01.04.2015

02.04.2015

03.04.2015

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanndUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesIbHbIN y4acToK
XKN0N O0M, 3eMeJIbHbIN

y4acCToOK

AMTC

HeXXusioe nomMmelleHune

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

XKUJI0W O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMeJSIbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



108/15

109/15

110/15

111/15

112/15

113/15

114/15

115/15

116/15

117/15

118/15

119/15

120/15

121/15

122/15

123/15

124/15

125/15

000 "Boacepsuc"

OAO "PbibokomMbuHaT
"OkTA6pbCckUR"

000 "ManosTa>xHoe

XunnmuHoe

CTpONTENLCTBO"

AoMUHUCTpaumnsa
OMUTPUEBCKOro CenbCKoro

noceneHus

03.04.2015

04.04.2015

04.04.2015

04.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

08.04.2015

09.04.2015

14.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

16.04.2015

16.04.2015

16.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

XKUJI0 O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKN0N AO0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKWUNOW O0M, 3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUNOW O0M, 3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUJI0ON A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

COOpyXeHue

3eMeJsibHbIN y4acToK

XKUI0N A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKUJ0N A0M

XKN0N AO0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

AMTC

AMTC

AMTC

COOpyXeHue

3eMeJIbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



126/15

127/15

128/15

129/15

130/15

131/15

132/15

133/15

134/15

135/15

136/15

137/15

138/15

139/15

140/15

141/15

142/15

AoMUHUCTpaumnsa
KpacHOSpy>KCKOro panoHa
Benropoackon obnactu

AgMunHUCTpaumnsa
PaknTsaHCKOro panoHa
Benroponckon obnactu

AOMUHUCTpaUmnA
PaknTsaHCKOro panoHa
Benropoackon obnactu

000 "Pakuta"

PakuTsaHCKoe panno

PaknTsiHCKOe paiino

20.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

21.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

23.04.2015

26.04.2015

27.04.2015

28.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

05.05.2015

05.05.2015

XKUJI0 O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKN0N AO0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKWUNOW O0M, 3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUJI0 A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

AMTC

Coopy>xeHune

COOpyXeHue

3eMeJIbHbIN y4acToK

He)Xusioe 3gaHuve,
3eMeJIbHbIN Y4aCcToK

HeXusoe 3gaHue,
3eMefibHbI y4acToK

HeXunoe 30aHune,
3eMesibHbIN y4acCTOK

He)XXusioe 34aHune,
3eMeJibHbIN Y4aCToK

XKUJ0ON O,0M

AMTC

AMTC

XKWUOW O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

AMTC

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



143/15

144/15

145/15

146/15

147/15

148/15

149/15

150/15

151/15

152/15

153/15

154/15

155/15

AoMuUHUCTpaumnsa
KpacHOSApY>XCKOro paoHa
Benroponckon obnactu

AgMuUHUCTpaumnsa
ConpaTCcKoro cenbCKoro
noceneHuns

AoMUHUCTpaumnsa
PaknTsaHCKOro panoHa
Benropoackon obnactu

OrbY3 "I'panBOpOHCKasn
U,PE"

AgMunHucTpaumnsa
PaknTsaHckoro panoHa
Benropoackoin obnactu

AOMUHUCTpaUna
KpacHosipy>KCKOro pamoHa
Benropoackon obnactu

AgMuUHUCTpaumnsa
KpacHosApy»>XCKOro panoHa
Benropoackoin obnactum

AOMUHUCTpaUmna
KpacHosipy>XcKoro panioHa
Benropoackon obnactu

AOMUHUCTpaUUA
KpacHoApy»>XCKOro panoHa
Benropoackon obnactum

AOMUHUCTpaUmna
KpacHOspYy>XCKOro panoHa
Benroponckonm obnactum

AOMUHUCTpaUUA
KpacHoApy»XCKOro panoHa
Benropoackoin obnactum

06.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

07.05.2015

07.05.2015

08.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

14.05.2015

14.05.2015

3eMesIbHbIN y4acCToOK

AMTC

AMTC

KBapTuUpa

3eMeSIbHbIN y4acToK

HeXumnioe nomMmeuieHune

3eMesibHbIN y4aCTOK

HeXXusioe nomMmelleHune

HeXnnoe nomeuieHne

HeXusioe nomMmelleHune

HeXwuyioe nomelleHne

HeXumnoe nomelleHune

HeXwnsioe nomelieHne

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



156/15

157/15

158/15

159/15

160/15

161/15

162/15

163/15

164/15

165/15

166/15

167/15

168/15

169/15

170/15

171/15

MOQY "lMponeTapckas COLL
Nel"

AgMuUHUCTpaumnsa
KpacHosApy»>XCKOro panoHa
Benropoackoin obnactum

AOMUHUCTpaUmna
KpacHOsApYy>XCKOro paoHa
Benropoackon obnactu

AOMUHUCTpaUUA
KpacHoSApy»>XCKOro panoHa
Benropoackoin obnactum

MOY "bobpasckas COLU"

MOY "BeHreposckas
IICOLIJII

OAO "PocTenekom"

OAO "PocTtenekom"

MBYK "I'paliBOpOHCKMIA
POK"

MBYK "I'paliBOpOHCKMIA
POK"

MecTHoOe oTaeneHune
OOCAA® ['pannBOPOHCKOIro
panoHa benropogackomn
obnactn

15.05.2015

15.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

25.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

01.06.2015

01.06.2015

03.06.2015

AMTC

XKN0N AO0M, 3eMeJIbHbIN

y4aCTOK

HeXwnsioe nomelleHne

HeXXumnoe nomelleHune

XKWUNOW A0M

AMTC

AMTC

HeXwnsioe nomelleHmne

HeXumnoe nomMmeuieHne

XKWUNOW O0M, 3eMeJSibHbIN

y4acCTOK

XKUJI0N A,0M, 3eMeJibHbIN

y4acTokK

XKUJI0ON A,0M, 3eMeJibHbIN

y4acTokK

AMTC

HeXunioe nomMmeuieHne

HeXwnsioe nomMmelleHne

HeXumnioe nomMmeuleHune

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



172/15

173/15

174/15

175/15

176/15

177/15

178/15

179/15

180/15

181/15

182/15

183/15

184/15

185/15

186/15

187/15

188/15

MBYK "I'paliBOpOHCKNI
POK"

AOMUHUCTpaUmna
PaknTsaHCKOro panoHa
Benroponckonm obnactum

MY "O3450poBUTENbHLIN
narepb um.lanpgapa"
PaknTsaHCKOro panoHa
Benropoackon obnactu

MY "O340poBUTENbHBIN
narepb um.lanpgapa"
PaknTsaHCKOro panoHa
Benropoackon obnactu

OrbY3 "PakunTtsaHckas LLPB"

AoMUHUCTpaumnsa
BbllHeNeHCKOoro
CenbCKOro noceneHuns
PaknTsaHCKOro panoHa
Benropoackon obnactu

MBOY "lNpy34aHckasa COLU"

05.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

XKU0N O,0M

KBapTupa

XKUJION O,0M, 3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTuMpa

3eMesIbHbIN y4acCTOK

XKWUNOoW OoMm

3eMesIbHbIN y4acToK

HeXunsoe nomelleHune

HeXumnoe nomelleHune

AMTC

AMTC

HeXumsoe nomMmelleHune

3eMeJibHbIN Y4aCToK

AMTC

AMTC

AMTC

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



189/15

190/15

191/15

192/15

193/15

194/15

195/15

YN "benroponcknn
obnacTHom choHA
nopgaep>xxku VXKC"

PaknTsHCKOe oTaeneHune
OOCAA® PaknTAHCKOro
panioHa benropogackomn
obnactn

PaknTaHckoe oTaoeneHve
LDOCAA® PaknTaHCKOro
parioHa benropoackom
obnactn

24.06.2015

24.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

30.06.2015

HeXunoe 34aHune,
3eMesibHbIN y4acToK

HeXXusioe nomelleHune

COOpyXeHue

XKUJI0 A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

XKWUNOW O0M, 3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



