

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.

Сведения				
Позиция				
Фамилия, имя, отчество		Гиревой Сергей Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		003991		
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
099/15	-	01.04.2015	земельный участок	рыночная
100/15	-	01.04.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
101/15	Администрация Краснояружского района Белгородской области	01.04.2015	АМТС	рыночная
102/15	Администрация Краснояружского района Белгородской области	01.04.2015	нежилое помещение	рыночная
103/15	Администрация Краснояружского района Белгородской области	01.04.2015	земельный участок	рыночная
104/15	Администрация Краснояружского района Белгородской области	01.04.2015	земельный участок	рыночная
105/15	Администрация Краснояружского района Белгородской области	01.04.2015	земельный участок	рыночная
106/15	-	02.04.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
107/15	-	03.04.2015	земельный участок	рыночная

108/15	-	03.04.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
109/15	-	04.04.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
110/15	-	04.04.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
111/15	-	04.04.2015	квартира	рыночная
112/15	-	07.04.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
113/15	-	07.04.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
114/15	-	07.04.2015	квартира	рыночная
115/15	-	07.04.2015	земельный участок	рыночная
116/15	ООО "Водсервис"	08.04.2015	сооружение	рыночная
117/15	ОАО "Рыбокомбинат "Октябрьский"	09.04.2015	земельный участок	рыночная
118/15	ООО "Малоэтажное жилищное строительство"	14.04.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
119/15	-	15.04.2015	жилой дом	рыночная
120/15	-	15.04.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
121/15	-	16.04.2015	АМТС	рыночная
122/15	-	16.04.2015	АМТС	рыночная
123/15	-	16.04.2015	АМТС	рыночная
124/15	Администрация Дмитриевского сельского поселения	17.04.2015	сооружение	рыночная
125/15	-	17.04.2015	земельный участок	рыночная

126/15	-	20.04.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
127/15	-	20.04.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
128/15	-	21.04.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
129/15	-	21.04.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
130/15	Администрация Красноярского района Белгородской области	21.04.2015	АМТС	рыночная
131/15	Администрация Ракитянского района Белгородской области	22.04.2015	сооружение	рыночная
132/15	Администрация Ракитянского района Белгородской области	22.04.2015	сооружение	рыночная
133/15	-	23.04.2015	земельный участок	рыночная
134/15	ООО "Ракита"	26.04.2015	нежилое здание, земельный участок	рыночная
135/15	Ракитянское райпо	27.04.2015	нежилое здание, земельный участок	рыночная
136/15	Ракитянское райпо	28.04.2015	нежилое здание, земельный участок	рыночная
137/15	-	29.04.2015	нежилое здание, земельный участок	рыночная
138/15	-	30.04.2015	жилой дом	рыночная
139/15	-	30.04.2015	АМТС	рыночная
140/15	-	30.04.2015	АМТС	рыночная
141/15	-	05.05.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
142/15	-	05.05.2015	АМТС	рыночная

143/15	Администрация Краснояружского района Белгородской области	06.05.2015	земельный участок	рыночная
144/15	-	06.05.2015	АМТС	рыночная
145/15	Администрация Солдатского сельского поселения	06.05.2015	АМТС	рыночная
146/15	-	07.05.2015	квартира	рыночная
147/15	Администрация Ракитянского района Белгородской области	07.05.2015	земельный участок	рыночная
148/15	ОГБУЗ "Грайворонская ЦРБ"	08.05.2015	нежилое помещение	рыночная
149/15	Администрация Ракитянского района Белгородской области	12.05.2015	земельный участок	рыночная
150/15	Администрация Краснояружского района Белгородской области	13.05.2015	нежилое помещение	рыночная
151/15	Администрация Краснояружского района Белгородской области	13.05.2015	нежилое помещение	рыночная
152/15	Администрация Краснояружского района Белгородской области	13.05.2015	нежилое помещение	рыночная
153/15	Администрация Краснояружского района Белгородской области	13.05.2015	нежилое помещение	рыночная
154/15	Администрация Краснояружского района Белгородской области	14.05.2015	нежилое помещение	рыночная
155/15	Администрация Краснояружского района Белгородской области	14.05.2015	нежилое помещение	рыночная

156/15	МОУ "Пролетарская СОШ №1"	15.05.2015	АМТС	рыночная
157/15	-	15.05.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
158/15	Администрация Красноярского района Белгородской области	19.05.2015	нежилое помещение	рыночная
159/15	Администрация Красноярского района Белгородской области	19.05.2015	нежилое помещение	рыночная
160/15	Администрация Красноярского района Белгородской области	19.05.2015	жилой дом	рыночная
161/15	МОУ "Бобровская СОШ"	25.05.2015	АМТС	рыночная
162/15	МОУ "Венгеровская "СОШ"	27.05.2015	АМТС	рыночная
163/15	ОАО "Ростелеком"	27.05.2015	нежилое помещение	рыночная
164/15	ОАО "Ростелеком"	27.05.2015	нежилое помещение	рыночная
165/15	-	28.05.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
166/15	-	28.05.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
167/15	-	29.05.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
168/15	-	29.05.2015	АМТС	рыночная
169/15	МБУК "Грайворонский РДК"	01.06.2015	нежилое помещение	рыночная
170/15	МБУК "Грайворонский РДК"	01.06.2015	нежилое помещение	рыночная
171/15	Местное отделение ДОСААФ Грайворонского района Белгородской области	03.06.2015	нежилое помещение	рыночная

172/15	-	05.06.2015	жилой дом	рыночная
173/15	-	05.06.2015	квартира	рыночная
174/15	-	05.06.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
175/15	-	05.06.2015	квартира	рыночная
176/15	-	05.06.2015	земельный участок	рыночная
177/15	-	08.06.2015	жилой дом	рыночная
178/15	-	08.06.2015	земельный участок	рыночная
179/15	МБУК "Грайворонский РДК"	11.06.2015	нежилое помещение	рыночная
180/15	Администрация Ракитянского района Белгородской области	11.06.2015	нежилое помещение	рыночная
181/15	МУ "Оздоровительный лагерь им.Гайдара" Ракитянского района Белгородской области	15.06.2015	АМТС	рыночная
182/15	МУ "Оздоровительный лагерь им.Гайдара" Ракитянского района Белгородской области	15.06.2015	АМТС	рыночная
183/15	ОГБУЗ "Ракитянская ЦРБ"	16.06.2015	нежилое помещение	рыночная
184/15	Администрация Вышнепенского сельского поселения Ракитянского района Белгородской области	17.06.2015	земельный участок	рыночная
185/15	-	18.06.2015	АМТС	рыночная
186/15	-	18.06.2015	АМТС	рыночная
187/15	МБОУ "Грузчанская СОШ"	18.06.2015	АМТС	рыночная
188/15	-	19.06.2015	квартира	рыночная

189/15	ГУП "Белгородский областной фонд поддержки ИЖС"	24.06.2015	нежилое здание, земельный участок	рыночная
190/15	Ракитянское отделение ДОСААФ Ракитянского района Белгородской области	24.06.2015	нежилое помещение	рыночная
191/15	Ракитянское отделение ДОСААФ Ракитянского района Белгородской области	24.06.2015	сооружение	рыночная
192/15	-	25.06.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
193/15	-	25.06.2015	земельный участок	рыночная
194/15	-	26.06.2015	жилой дом, земельный участок	рыночная
195/15	-	30.06.2015	земельный участок	рыночная